
 拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、大阪エヴェッサのオフィシャルパートナーである大阪厚生信用金庫様ご協力の下、大阪市を通じて大阪市児童福祉施設のこどもた
ちへ、2016-17シーズンの大阪エヴェッサホームゲームチケットを寄付いたします。この活動実施にあたり、大阪市より市長感謝状贈呈式が
とり行われることとなりましたのでお知らせいたします。 
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

2016年12月16日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

大阪市長感謝状贈呈式のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 

【開催概要】 

―大阪市長感謝状贈呈式― 

[寄付について] 

□目的 

“大阪のこどもたちにバスケットボールを通じて夢や希望を与えていきたい” 
選手の迫力や喜怒哀楽の表情、ファン・ブースターのみなさまの歓声、ベンチの動き、審判のジャッジメント…。臨場感あふれるプレーを目
の前で観られる大阪エヴェッサの試合へ、より多くの大阪のこどもたちを招待したい。さらに、バスケットボールを身近に感じてもらい、夢
や感動、元気を与えて大阪のこどもたちのたくさんの笑顔を生むバスケットボール振興に寄与するため。 

 

□寄付者                       □寄付物品 

 大阪厚生信用金庫 理事長 中村 龍男様          大阪エヴェッサホームゲーム観戦チケット 250枚 

 

□寄付趣旨                      □配布先 

 大阪市児童福祉事業用として              大阪市内児童福祉施設 

 

[大阪市長感謝状贈呈式] 

□日時 

 2016年12月20日(火)13：30～13：50 

 大阪市役所5階市長公室(大阪市北区中之島1-3-20) 

 

□式次第 

 13：30 開式 

     目録収受                

     挨拶                   

     市長感謝状贈呈と挨拶   

     記念撮影 

 13：50 閉式 

         

□取材について 

 当日12：30より、大阪市役所本庁舎5階市長公室前で受付されます。直接お越しください。  

 [受付時間] 名刺受け、もしくは受付簿へのご記入をお願いいたします。 

 [取材中] 自社腕章、社員(記者)証または「市政記者カード」のいずれかを見えやすいところに着用してください。 

      ※腕章等を着用されない方の会場入室はお断りされることがありますので、ご注意ください。 

 [入室順番] 受付順に会場に入室いただきます。 

 [カメラ取材] 1社１カメラとします。 

 [その他] 取材中は、進行の妨げにならないよう、大阪市ご担当者様の指示・誘導に従ってください。 

         

□出席者 

 市長感謝状贈呈者・大阪市こども青少年局長         内本 美奈子様 

 市長感謝状受領者・大阪厚生信用金庫理事長         中村 龍男様 

          大阪厚生信用金庫部長          上野 計様 

          大阪厚生信用金庫マスコットキャラクター エコにぃ  

          大阪エヴェッサ代表取締役        安井 直樹 

          大阪エヴェッサ選手           久保田 遼 

          大阪エヴェッサ選手           合田 怜 

          大阪エヴェッサチームキャラクター    まいどくん 


